
1

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

(Προμήθεια Ηλεκτρονικού Υπολογιστή, Εκτυπωτή και προγραμμάτων).

Ο Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Λαυρεωτικής προκειμένου να καλύψει τις ανάγκες

προμήθειας Ηλεκτρονικού Υπολογιστή, Εκτυπωτή και προγραμμάτων, με διαδικασία

απ’ ευθείας ανάθεσης με κριτήριο κατακύρωσης την ποιο συμφέρουσα προσφορά για

τον Σύνδεσμο, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που αναφέρονται κατωτέρω:

1. HΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ YΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ

Επεξεργαστής: Intel Core i3 3.60 GHz

Μνήμη: 4GB DDR3

Δίσκος: 500GB SATA3

Οπτικός δίσκος: dvdrw dual layer

Κάρτα δικτύου: 10/100/1000

Πληκτρολόγιο & Mouse: usb

Κουτί: micro tower

Λειτουργικό: Ms Windows 8.1 Pro GR downgrade Windows 7 Pro

Εγγύηση: τουλάχιστον 3 έτη

2. Οθόνη 21.5” LED

Τεχνολογία: LΕD

Μέγεθος οθόνης: 21.5"

Μέγιστη ανάλυση: 1920 x 1080

Απεικόνιση: 16:9

Φωτεινότητα εικόνας: 200 cd/m2

Aντίθεση εικόνας: 600:1

Χρόνος απόκρισης: 5 ms

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

-----------------------------------------------------
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
-----------------------------------------------------

Κερατέα 21.04.2015.
Αρ. Πρωτ.: 275

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr



2

Γωνία Θέασης (Ορ./Κάθ.): 90 / 65

Υποστήριξη χρώματος: 16.7 million colors

Είσοδος σήματος: VGA

Θύρα USB: Όχι

Θύρα HDMI: Όχι

Θύρα DVI: Όχι

Πρόσθετα χαρακτηριστικά: Game mode, Magic Upscale, Eco Saving, Off

Timer, Image Size

Προσαρμογή θέσης: Κλίση

Πηγή τροφοδοσίας: AC 120/230 V ( 50 - 60 Hz )

Κατανάλωση ενέργειας: 22 Watt

Πρότυπα συμμόρφωσης: Energy Star

Περιβαλλοντικά πρότυπα: EPA Energy Star

Χρώμα: Μαύρο

Διαστάσεις (ΠxΒxΥ): 51.16 cm x 38.52 cm x 17.7 cm (με βάση)

Βάρος: 2.85 kg

Εγγύηση: τουλάχιστον 2 έτη

3. Μονόχρωμος δικτυακός εκτυπωτής Α4 τεχνολογίας inkjet (να
τροφοδοτείται με φιαλίδιο μαύρης μελάνης)

Τεχνολογία εκτύπωσης: Inkjet Ink Tank System

Τύπος εκτύπωσης: Μονόχρωμη

Μέγεθος χαρτιού: Α4

Σύνδεση: USB 2.0 & Ethernet

Ανάλυση εκτύπωσης: 1440 x 720 dpi

Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης: 34 σελίδες/λεπτό

Απόδοση σελίδων φιαλιδίου μαύρης μελάνης: 6.000 σελίδες

Εγγύηση; τουλάχιστον 1 έτος

4. Πρόγραμμα Microsoft Office Home and Business 2013 32/64bit

Greek Medialess

5. Πρόγραμμα Microsoft Access 2013 32/64bit Greek Medialess

6. Πρόγραμμα antivirus ESET NOD32



3

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας όπως αναφέρεται στον κάτωθι πίνακα

αναλυτικά ανά είδος, εκτιμάται στο ποσό των 1.484,61 € συμπεριλαμβανομένου του

Φ.Π.Α.  23%,  και  θα καλυφθεί από την πίστωση με Κ.Α.  00-6736.004  με τίτλο

"Συντονισμός και Διαχείριση Πράξης (Κωδικός Ο.Π.Σ. 464078)" προϋπολογισμού

εξόδων 2015 του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής.

Ο προμηθευτής ευθύνεται για την πληρότητα και την ποιότητα των
προμηθευόμενων ειδών.

Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλους τους βάσει των κειμένων διατάξεων
φόρους,  τέλη και κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της
προμήθειας.

Κατόπιν αυτών, παρακαλούμε να μας καταθέσετε οικονομική προσφορά στο

γραφείο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής (Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66,

Κερατέα) για τα ανωτέρω έως και την Δευτέρα 27 Απριλίου 2015.

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Αναπτυξιακού

Συνδέσμου Λαυρεωτικής και στην ιστοσελίδα του Αναπτυξιακού Συνδέσμου

Λαυρεωτικής www.a-s-lavreotikis.gr.

                                                             Ο Πρόεδρος του

                                               Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

                                                                    Ιατρού Σταύρος

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΤΕΜ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 Hηλεκτρονικός Υπολογιστής 1 510,00 € 510,00 €
2 Οθόνη 21.5” LED 1 110,00 € 110,00 €
3 Μονόχρωμος δικτυακός εκτυπωτής

Α4 τεχνολογίας inkjet (να
τροφοδοτείται με φιαλίδιο μαύρης
μελάνης)

1 180,00 € 180,00 €

4 Πρόγραμμα Microsoft Office Home
and Business 2013 32/64bit Greek
Medialess

1 220,00 € 220,00 €

5 Πρόγραμμα Microsoft Access 2013
32/64bit Greek Medialess

1 115,00 € 115,00 €

6 Πρόγραμμα antivirus ESET NOD32
(Αριθμός αδειών: 3)

2 36,00 € 72,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 1.207,00 €
ΦΠΑ 23% 277,61 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.484,61 €

http://www.a-s-lavreotikis.gr/

